
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 1 / 15 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 58 

konané dne 23.10.2024  

USN RM 483/2024 – 499/2024 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
483/2024 

BJ 530/2024 
Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v prostoru 
Komunitního centra Sýpka, na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha 
- Čakovice 

OBHSB/To 

2 
USN RM 
484/2024 

BJ 544/2024 
Vypracování Energetického managmentu a Místní energetické 
koncepce - MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/Ba 

3 
USN RM 
485/2024 

BJ 505/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

4 
USN RM 
486/2024 

BJ 512/2024 Výpověď z nájmu bytu č.  OBHSB/Ve 

5 
USN RM 
487/2024 

BJ 540/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

6 
USN RM 
488/2024 

BJ 542/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Cetin a.s. - pozemky parc. č. 138 a 1461 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

7 
USN RM 
489/2024 

BJ 543/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Cetin a.s. - pozemek parc. č. 1489 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 2 / 15 

8 
USN RM 
490/2024 

BJ 547/2024 
Smlouva o spolupráci na akci "Adaptace - stavební úpravy bývalé 
pošty" se společností JOSBEA a.s. 

ZS/AL 

9 
USN RM 
491/2024 

BJ 548/2024 Darovací smlouva na finanční dar OŽPaMp/Dl 

10 
USN RM 
492/2024 

BJ 549/2024 
Cenová nabídka na sadové úpravy "Revitalizace prostranství u 
skateparku" 

OŽPaMp/Pi 

11 
USN RM 
493/2024 

BJ 367/2024 
Žádost o souhlas se záměrem realizace akce "Adaptace - stavební 
úpravy bývalé pošty" 

OIUR/PK 

12 
USN RM 
494/2024 

BJ 537/2024 
Žádost o stanovisko k dokumentaci ke změně stavby před 
dokončením - akce Krajinný park Havraňák 

OIUR/PK 

13 
USN RM 
495/2024 

BJ 539/2024 
Žádost o vyjádření k projektu a schválení uzavření smluv o 
vybudování nových přípojek vodovodu, kanalizace a plynu a 
sjezdů na komunikaci v ulicích Cukerní a Bělomlýnská 

OIUR/PB 

14 
USN RM 
496/2024 

BJ 541/2024 
Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) na komunikaci 
Na Bahnech - Čakovice 

OIUR/PB 

15 
USN RM 
497/2024 

BJ 536/2024 
Cenová nabídka na provedení pravidelné roční revize veřejných 
dětských hřišť a sportovišť v MČ 

OIÚR/PB 

16 
USN RM 
498/2024 

BJ 546/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na herní prvky dětského hřiště 
Na Kačence - "Participativní rozpočet 2024" 

OIÚR/PB 

17 
USN RM 
499/2024 

BJ 550/2024 
Grantový program podpory sportu a tělovýchovy MČ Praha-
Čakovice pro rok 2024 

FO/RZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška          Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                        1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 3 / 15 

 
 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 58. jednání datum konání: 23.10.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 483/2024 - USN RM 499/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 4 / 15 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

23.10.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
483/2024 

Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře 
v prostoru Komunitního centra Sýpka, na adrese 
Na Staré Návsi 29/1, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
484/2024 

Vypracování Energetického managmentu a Místní 
energetické koncepce - MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
485/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
486/2024 

Výpověď z nájmu bytu č.  
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
487/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
488/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. Cetin a.s. - pozemky 
parc. č. 138 a 1461 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
489/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. Cetin a.s. - pozemek 
parc. č. 1489 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
490/2024 

Smlouva o spolupráci na akci “Adaptace - stavební 
úpravy bývalé pošty” se společností JOSBEA a.s. 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
491/2024 

Darovací smlouva na finanční dar Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
492/2024 

Cenová nabídka na sadové úpravy “Revitalizace 
prostranství u skateparku” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
493/2024 

Žádost o souhlas se záměrem realizace akce 
“Adaptace - stavební úpravy bývalé pošty” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
494/2024 

Žádost o stanovisko k dokumentaci ke změně 
stavby před dokončením - akce Krajinný park 
Havraňák 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
495/2024 

Žádost o vyjádření k projektu a schválení uzavření 
smluv o vybudování nových přípojek vodovodu, 
kanalizace a plynu a sjezdů na komunikaci v 
ulicích Cukerní a Bělomlýnská 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
496/2024 

Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) 
na komunikaci Na Bahnech - Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
497/2024 

Cenová nabídka na provedení pravidelné roční 
revize veřejných dětských hřišť a sportovišť v MČ 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
498/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na herní prvky 
dětského hřiště Na Kačence - “Participativní 
rozpočet 2024” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
499/2024 

Grantový program podpory sportu a tělovýchovy 
MČ Praha-Čakovice pro rok 2024 

Radka Zalepová 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 5 z 15 
  

Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v prostoru 
Komunitního centra Sýpka, na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - 
Čakovice 

1 

  
Výpůjčka kanceláře v prostoru Komunitního centra Sýpka jako zázemí pro poradenskou 
činnost terapeutického charakteru. 
  
Usnesení číslo: USN RM 483/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vypsání záměru výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v 1.NP domu č.p. 29/1, 

na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - Čakovice, na základě spolupráce s paní 
Petrou Arabadžieva, IČ: 02155273, která poskytuje pro občany MČ Praha-
Čakovice poradenskou činnost terapeutického charakteru. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vypracování Energetického managmentu a Místní energetické 
koncepce - MČ Praha-Čakovice 

2 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 484/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na “Vypracování Energetického managmentu a 

Místní energetické koncepce - MČ Praha-Čakovice”. Obdržené cenové nabídky:  
- DPU ENERGY s.r.o., IČ 01732897, Běchovická 701/26, Praha 10 
nabídková cena bez DPH                  959 300 Kč 
- Leon Taurus s.r.o., IČ 04301188, Washingtonova 15599/17, Praha 1 
nabídková cena bez DPH                 1 685 000 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  15.11.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na “Vypracování Energetického managmentu a Místní 

energetické koncepce - MČ Praha-Čakovice“, se společností DPU ENERGY s.r.o., IČ 
01732897, se sídlem Běchovická 701/26, Praha 10 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 6 z 15 
  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

3 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
sociálnímu bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 30.11.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 485/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu, které končí platnost ke dni 

30.11.2024: 

s , byt č.   
, od 01.12.2024 do 31.05.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 

50Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandra 
Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Výpověď z nájmu bytu č.  4 
  
Schválení výpovědi nájemci k bytu č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 486/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  výpověď z nájmu dle § 2291 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění - nájemce  
 

Pověřuje Ing. Jiřího Vintišku podpisem výpovědi z nájmu bytu. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 7 z 15 
  

  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Předložit výpověď k podpisu pana starosty. Doručit nájemci. 
  Termín:  31.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice 

5 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 487/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 

parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 200.000,- Kč od vlastníka 
stavby,  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Cetin a.s. - pozemky parc. č. 138 a 1461 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

6 

  
Zlinprojekt a.s. v zastoupení Cetin a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 488/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Cetin a.s. IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň v rámci stavby 11010-114030, 1314/22 FTTH 
PH_9Čakovice, BD Cukerní_OK na pozemcích parc. č. 138 a 1461 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice, spočívající v uložení podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě (2 kusy HDPE trubek pro optické kabely). Věcné břemeno se 
zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby stavby. Věcné břemeno se 
zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 8 z 15 
  

platného usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  15.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Cetin a.s. - pozemek parc. č. 1489 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

7 

  
Zlinprojekt a.s. v zastoupení Cetin a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 489/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Cetin a.s. IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň v rámci stavby 11010-120281, 0050/24 FTTH 
PH_9, BD Danielova_OK na pozemku parc. č. 1489 v obci Praha, k.ú. Čakovice, 
spočívající v uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
(2 kusy HDPE trubek pro optické kabely). Věcné břemeno se zřizuje za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby stavby. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. 
Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného usnesení rady 
MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  15.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o spolupráci na akci “Adaptace - stavební úpravy bývalé 
pošty” se společností JOSBEA a.s. 

8 

  
Smlouva o spolupráci na akci “Adaptace - stavební úpravy bývalé pošty” se společností 
JOSBEA a.s. 
  
Usnesení číslo: USN RM 490/2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 9 z 15 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o spolupráci na akci “Adaptace - stavební úpravy bývalé pošty” se 

společností JOSBEA a.s., se sídlem Kozí 917/3, 110 00, Praha 1 - Staré Město, 
IČO: 03453502 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  11.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Darovací smlouva na finanční dar 9 
  
Dar určený pro nákup lavičky k umístění do veřejného prostoru. 
  
Usnesení číslo: USN RM 491/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh darovací smlouvy na finanční dar určený pro nákup 1 ks lavičky k umístění 

do veřejného prostoru, ve výši 8.712,- Kč, od  , bytem 
 - Miškovice, a pověřuje Ing. Jiřího Vintišku 

podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  18.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na sadové úpravy “Revitalizace prostranství u 
skateparku” 

10 

  
Vítězný návrh participativního rozpočtu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 492/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Bonsoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00 

Praha 3, IČ: 45272301, na realizaci vítězného návrhu participativního rozpočtu 
“Revitalizace prostranství u skateparku”, za celkovou cenu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 10 z 15 
  

186.551,70 Kč bez DPH a pověřuje  starostu Ing. Jiřího Vintišku k podpisu 
objednávky. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci objednávky 
  Termín:  11.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas se záměrem realizace akce “Adaptace - stavební 
úpravy bývalé pošty” 

11 

  
Stanovisko k záměru realizace akce “Změna dokončené stavby, adaptace budovy pošty 
na rodinný dům”, “Zateplení objektu” a “Vybudování nového sjezdu ke komunikaci - 
parc. č. 123”, v obci Praha, k.ú. Čakovice, Cukrovarská č. p. 2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 493/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace akce “Změna dokončené stavby, adaptace budovy pošty na 

rodinný dům”, na parc. č. 123, v obci Praha, k.ú. Čakovice, Cukrovarská č.p. 2, za 
podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci. 

Žadatel: Ing. arch. Štěpán Jablonský, U garáží 1436/6, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ: 87396769, ČKA 4350 

Stavebník: JOSBEA a.s., Kozí 917/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 
03453502, zastoupena členem představenstva Jiřinou Štěrbovou 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  11.11.2024 
  
2) souhlasí 
  s umístěním a provedením stavebního záměru “Zateplení objektu” na parc. č. 123, 

v obci Praha, k.ú. Čakovice, Cukrovarská č.p. 2.  
Žadatel: Ing. arch. Štěpán Jablonský, U garáží 1436/6, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ: 87396769, ČKAI 4350 
Stavebník: JOSBEA a.s., Kozí 917/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 
03453502, zastoupena členem představenstva Jiřinou Štěrbovou 

  
3) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1451/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice, za účelem 

umístění a provedení stavebního záměru “Zateplení objektu” na parc. č. 123, v 
obci Praha, k.ú. Čakovice, Cukrovarská č. p. 2. 

  
4) souhlasí 
  se záměrem realizace vybudování nového sjezdu ke komunikaci z pozemku parc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 11 z 15 
  

č. 123 v obci Praha, k.ú. Čakovice, Cukrovarská č.p. 2, v rámci akce “Změna 
dokončené stavby, adaptace budovy pošty na rodinný dům” dle přiložené 
projektové dokumentace, za podmínky uzavření Smlouvy o užívání části pozemku 
pro zřízení sjezdu z komunikace 

Žadatel: Ing. arch. Štěpán Jablonský, U garáží 1436/6, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ: 87396769, ČKAI 4350 

Stavebník: JOSBEA a.s., Kozí 917/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 
03453502, zastoupena členem představenstva Jiřinou Štěrbovou 

  
5) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1454/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. 

Schoellerova, za účelem vybudování sjezdu z komunikace, za podmínky uzavření 
Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z komunikace. 

  
6) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko k dokumentaci ke změně stavby před 
dokončením - akce Krajinný park Havraňák 

12 

  
Žádost o souhlas s dokumentací ke změně stavby před dokončením - akce Krajinný 
park Havraňák. 
  
Usnesení číslo: USN RM 494/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s  dokumentací ke změně stavby před dokončením - akce Krajinný park Havraňák 

- objekt SO-1.1., umístěný na pozemcích parc. č. 1523 a 1312/3 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice za předpokladu, že stavbou nebude dotčena nově vybudovaná 
cyklostezka dokončená ve 12/2023  

Žadatel: Jitka Kusyn Adamová, Habrová 2659/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov, nar. 
27.3.1979, zmocněna MČ Praha - Čakovice, MČ Praha 19 a MHMP  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit potvrzení koordinační situace. 
  Termín:  24.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 12 z 15 
  

Žádost o vyjádření k projektu a schválení uzavření smluv o 
vybudování nových přípojek vodovodu, kanalizace a plynu a sjezdů 
na komunikaci v ulicích Cukerní a Bělomlýnská 

13 

  
Žádost o souhlas s vybudováním nových přípojek elektřiny, vodovodu, kanalizace a 
plynu a sjezdů z parcel č. 211/2 a 212/2, vše obec Praha k.ú Čakovice, na komunikaci 
v ulicích Cukerní a Bělomlýnská z pozemku budovaného nového RD Čakovice č. 211/2 
a 212/2, vše obec Praha k.ú Čakovice,, na ulici Bělomlýnská 931/25a, na pozemku 
parc. č. 1458 a 1461 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 495/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem vybudování nových přípojek vody, kanalizace a plynu a vybudování 

sjezdu z pozemku na místní komunikace parc. č. 1458 a 1461 vše obec Praha k.ú 
Čakovice, ulice v rámci novostavby rodinného domu na pozemku parc. č. 211/2, 
212/2 a 212/3 vše obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Žadatel a stavebník: Štefan Gabčo a Jaroslava Gabčová, Bělomlýnská 931/25a, 
Praha-Čakovice 

Autor PD: Ing. arch. Tomáš Gavenda 
  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1458 a 1461 vše obec Praha, k.ú Čakovice, 

chodník a ul. Cukerní a chodník Bělomlýnská, za účelem: 
1. vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 211/2, 212/2 a 212/3, vše obec Praha, 
k.ú. Čakovice, za podmínky uzavření Smlouvy o vybudování sjezdu. 
2. vybudování přípojek vodovodní, kanalizační a plynové za podmínky uzavření 
Smlouvy o vybudování přípojek 

  
3) schvaluje 
  předložené návrhy smlouvy o vybudování sjezdu z pozemku a smlouvy o 

vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem smluv. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpisy smluv 
  Termín:  08.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) na komunikaci Na 
Bahnech - Čakovice 

14 

  
Žádost o souhlas s projektem Dopravní připojení pozemku parc. č.233/1, k.ú. 
Čakovice, do ulice Na Bahnech Praha - Čakovice - stavebníci Luboš Sabo, Jan Sabo 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 13 z 15 
  

Usnesení číslo: USN RM 496/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem připojení sjezdu z komunikace z pozemku žadatele a investora parc. 

č. 437 obec Praha, k.ú. Čakovice, na pozemek parc. č. 1470, obec Praha, k.ú 
Čakovice, ul. Na Bahnech dle projektu DOZNA s.r.o. 

Žadatel a investor: Luboš Sabo, Malkovského 589, Praha 9 a Jan Sabo, Krystalová 
498, Praha 9 

Autor PD: Ing. Martin Devera, DOZNA s.r.o. 
  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1470, obec Praha, k.ú Čakovice, ul. Na Bahnech, 

za účelem vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 437, obec Praha, k.ú. Čakovice, 
za podmínky uzavření Smlouvy o vybudování sjezdu. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování sjezdu z pozemku a pověřuje starostu 

Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  15.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na provedení pravidelné roční revize veřejných 
dětských hřišť a sportovišť v MČ 

15 

  
Usnesení číslo: USN RM 497/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele SPORTSERVIS Houžvičková s.r.o., lČ: 28199618, se 

sídlem Keteňská 1329/18, Praha 9, na provedení pravidelné roční revize dětských 
hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha-Čakovice v celkové výši 84.296,- Kč bez 
DPH (0%), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  08.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 14 z 15 
  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na herní prvky dětského hřiště Na 
Kačence - “Participativní rozpočet 2024” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 498/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami cenovými nabídkami na dodávku nových prvků Dětského 

hřiště Na Kačence dle vybraného bodu  ”Participativní rozpočet 2024 - Renovace a 
údržba hřiště ve vnitrobloku v Miškovicích a doplnění o nové herní prvky“, MČ 
Praha-Čakovice. 
Investor: MČ Praha-Čakovice, náměstí 25. března, Praha 9, IČ: 00231291 

  
2) rozhodla 
  o výběru dodávky prvků pro dětské hřiště Miškovice Na Kačence dle cenové 

nabídky společnosti: 

ONYX wood spol. s r.o. ve výši  225.267,- Kč bez DPH (21%) 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na dodávku nových prvků (kolotoč, zemní trampolína a 

dětský bagřík) akce  ”Renovace a údržba hřiště ve vnitrobloku v Miškovicích 
a doplnění o nové herní prvky”  dle cenové nabídky společnosti ONYX wood spol. s 
r.o., IČO: 25178644, se sídlem U Stadionu 270, 383 01 Prachatice, v celkové výši 
225.267,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., jejím podpisem. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat uchazeče, administrace SOD 
  Termín:  15.11.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Grantový program podpory sportu a tělovýchovy MČ Praha-Čakovice 
pro rok 2024 

17 

  
Grantový program podpory sportu a tělovýchovy MČ Praha-Čakovice pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 499/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Grantový program podpory sportu a tělovýchovy MČ Praha-Čakovice pro rok 

2024. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  zajistí vyvěšení programu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 58. jednání, dne 23.10.2024 Strana 15 z 15 
  

  Termín:  31.10.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
  


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 58
	konané dne 23.10.2024
	USN RM 483/2024 – 499/2024



